חתימה על התחייבות עצמית על סך 20,000 ₪

5. כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪

6. הפקדה כספית על סך 12,000 ₪

זכות ערר.

ניתנה היום, ז' בניסן התש"פ, 01 באפריל 2020, בהעדר הצדדים.

יריב בן דוד, שופט